PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
Processo Administrativo n" 207/2021 - Pregão Presencial n" 046/2021

CONTRATO DE COMPARA E VENDA N" 418/2021

EMENTA: TERMO DE CONTRATO QUE

Assinado d«l.a,nnente poi VINICUS RANGEL ^NTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA DE
VINÍCIUS da princesa ISABEL E a pessoa jurídica:
ROHRIGUFS DF vrr de souza distribuidora de'  ̂ 1*/^. DIGITAL, OU=Videoconferencia, ITQá^UIXODI/"^ ITTDiri I

l"7 A ' OU-31036071000178,CN=VINICIUS RANGEL L#J1 1UIJAIV/ ILXtULJ-.l,bOUZA: para fornecimento conforme

10415245443 DaSlfil2T4 0M2S°D3'w^ DISCRIMINADO NESTE INSTRUMENTOj|l5^íàÍ2MÍ2.14 09:32:55-03'00'
Foxií PÜF Reader Versão: 11.0.1

NA FORMA ABAIXO:

Pelo presente instrumento de contrato, de um lado a PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL-PB, CNPJ
ü" 08.888.968/0001-08, Avenida Presidente Joào Pessoa, N° S/N, Centro, Princesa Isabel-PB, neste ato

representada pelo Prefeito o Sr. RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO, brasileiro, divorciado,
residente e domiciliado na Sitio Rancho dos Homens, N° S/N, Área Rural, Princesa Isabel-PB, CPF n°
704.377.694-53, Carteira de Identidade n" 1287192 SSP/PB, doravante simplesmente CONTRATANTE, e
do outro lado a pessoa jurídica: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE
ESCRITÓRIO EIRELI, CNPJ: 35.458.953/0001-82, Rua Padre Teofilo Tworz, 640, Prado, Recife-PE,
neste ato representado pelo Sr. Vinícius Rangel Rodrigues de Souza, CP: 104.152.454-43, doravante
simplesmente CONTRATADA, decidiram as partes contratantes assinar o presente contrato, o qual se
regerá pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DOS FUNDAMENTOS:

Este conti-ato decorre da licitação modalidade Pregão Presencial n" 046/2021, processada nos termos da Lei
Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de
1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 3.555, de 08 de Agosto
de 2000; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas nonnas.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO:

O presente contiato tem por objeto: Prestar o fornecimento parcela de eletroeletrônico para atender a
demanda das diversas Secretarias.

O fornecimento deverá ser executado rigorosamente de acordo com as condições expressas neste
instrumento, proposta apresentada, especificações técnicas correspondentes, processo de licitação
modalidade Pregão Presencial n° 046,/2021 e instruções do Contratante, documentos esses que ficínn
fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado na fo:
parcelada.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 144.571,55 (Cento e quarenta e quatro mil
quinhentos e setenta e um reais e cinqüenta e cinco centavos), confonne quadra abaixo:

Página 1 de 6

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 03.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: Dm.isabeli5)hotma:l.com - ouvidoríapmoipbigjqtnall.eom

Fanpage - riHps:/.'wvvw.facsbcoK.com/Drefeituradepfincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprlncesa

VINÍCIUS RANGEL

RODRIGUES DE SOUZA-
10415245443

*■ VWtCIUS ÍAAGEL RODRIGUES DE SOUZA IC
il CU-SeaslaííeCaSsrçls r«ier,i do Braal-RFB.

.«i!.0(J=V«.IU. t-JsAKMSCAHilHICiCRU DIGUAL
a. OU-ÍICaeortSOOirB, CN-VlNlClU6RKríC£;.ROOFyCU6e

nF sOMíA!>>iif
Pn-i''aífê snii ominíi-ÍÉSindanuinenio

lái^c- sia Iflíabncibnçfto dfl «
1 C£<;33;I5-CT«!-

:.^í5!^Raa<iar'/ws8»- li.O-i

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
Processo Administrativo n" 207/2021 - Pregão Presencial n" 046/2021

IIK.M I)1SCKIML\.\C, .\0 U.MIJ Ql A.N l' P.LMIÁRIO TO l .VI,

6

Armário Roupeiro , De Aço, Dez (10)
Portas Grandes, Com Chaves E Cadeados,
Cor Cinza Ou Azul.

Und 25 900,90 22.522,50

7

Biro Em ( L) Estação Para Escritório Com
2 Gavetas, Medidas Total: 1,80 X 1,40 Cm
X 74 Cm Alt. Madeira Mdp/ Bp 15mm
Acabamento: Perfil Postform/Fita De
Bordo Imni 2, Com Chave , Pé 40.

Und 30 485,10 14.553,00

11

Armário De Aço 1,94 X 0,90 X 0,40 Cinza
Com Duas Portas Com Fechadura
Cilíndrica Tipo Yale Com Duas Chaves E
4 Prateleiras Com Capacidade De 20 Kg
Cada.

Und 30 808,50 24.255,00

12
Mesa Para A Impressora Ou Escritório
Com Rodízios , Tampo Portátil E 3
Prateleiras.

Und 20 219,45 4.389,00

13

Cadeiras Fixa Executiva Base Feita Em
Aço Com Pintura Eletrostática. Com
Assento E 0 Encosto Fabricados Com
Espuma Injetada Anatômica, Com
Estofado.

Und 70 138,60 9.702,00

15

Cadeira De Escritório Presidente Job
Girátoria, Ergonômica -0 Modelo Com
Assento E Encosto Todo Estofado, Com
Densidade D24. Braços Para Apoio E Com
Encosto Fixo.

Und 35 555,00 19.425,00

16

Estante De Aço Com 6 Prateleiras 40/6
Cinza Tx Escuro Detalhes Da Estante
Prática 40/6 Cinza 198 X92x40 Cm.
Pintura, Em Tinta Epóxi.

Und 35 288,00 10.080,00

20

Mesa De Plástico Adulta: Mesa Adulto,
Quadrada, Plástico Resistente De
Polipropileno Virgem, Cor Branca
Empihável, Com Proteção Uv.

Und 80 66,00 5.280,00

21

Cadeira De Plástico: Cadeira Adulta,
Plástico Resistente, De Polipropileno
Virgem, Cor Branca, Sem Braço
Empilhável, Com Proteção Uv, Com
Dimensões Aproximadas Entre 85 Cm E
90 Cm De Altura (Referencia - Do Encosto
Do Chão), 40 Cm A 45 Cm De Altura
(Referencia Do Assento Do Chão ), 38cm
Á 42 Cm De Comprimento( Referencia -
Entre Aos Pés) E 38 Á 45 Cm De Largura
( Referencia - Assento E Encosto)
Suportando Carga Entre 120kg/150kg.

Und 50 35,30 1.765,00

/
Página 2 de 6

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ; 08.888.968/0001-08
Fone; (83) 3457-2419 - Emall; pm.lsabel@hotir!ail.com - ouvldoriapmplpb@qmail.cofn

Fanpage - litips:j/www.facsbcol<.com/DfefeitufadeDrinc6saisabel/ - Inslagram: @prefeituradepnncesa
v:

VINÍCIUS RANGEL

RODRIGUES DE

SOUZA: 10415245443

In e:3Íte)rr«nlQ per VINÍCIUS RODRIGUES DE 3CU2A

l5iilv'C=f?R D=lCP-8r?ísll- CHlsSocelarisfls Recoils Federal no BrasJ-
=RFB e-C?F Al. OJsVAl.lD, OU=AR MS CERTIRCACAÜ
íiOJ=VKj«í«onf«-e!ici8, OLJ»3iQ3607100017S, CN=VINICIUS
'lOORJGUcrS OS SOUZA;10."r>24i4/.3

2-j o MKx Oeste Oocuirteiiio

üua icoa&Lação ca asslr:a(jr3 acui
WMÍB2|.5Íl4Oa&Ô;29-03W
'FoxíÍ"I^D:- Raocler Vorsào' 11.0.1

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
Processo Administrativo n" 207/2021 - Pregão Pre.sencial n" 046/2021

Certificados Pelo Inmetro. Garantia Do

Fornecedor De 90 Dias Contra Defeitos De

Fabricação. A Cor Será Definida A Critério
Da Administração

25

Armário Arquivo De Aço Com Gaveteiro
(04 Gavetas). Pasta Suspensa.
Largura:47cm, Profundidade: 57cm,
Altura: l,36cm. Fechadura Tipo Yale C/ 2
Chaves E Fechamento Simultâneo Das

Gavetas.

Und 30 716,10 21.483,00

26

Armários Baixos Com Portas De Abrir,
Chaves E Prateleira Em Mdp De 30mm:
Dimensões Aproximadas: .Largura;
0,60CM, Profúnidade: 0,50CM Altura:
0,74CM.

Und 35 317,63 11.117,05

Total: 144.571,55

CLAÜSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO:

Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano.
Dentro do prazo de vigência do contrato e mediante solicitação do Contratado, os preços poderão sofrer
reajuste após o interregno de um ano, na mesma proporção da variação verificada no IPCA-IBGE
acumulado, tomando-se por base o mês de apresentação da respectiva proposta, exclusivamente para as
obrigações iniciadas e concluídas após a ocorrência da anualidade.
Nos reajustes subsequentes ao primeiro, o interregno mínimo de um ano será contado a partir dos efeitos
financeiros do último reajuste.
No caso de atraso ou não divulgação do índice de reajustamento, o Contratante pagará ao Contratado a
importância calculada pela última variação conhecida, liquidando a diferença correspondente tão logo seja
divulgado o índice definitivo. Fica o Contratado obrigado a apresentar memória de cálculo referente ao
reajustamento de preços do valor remanescente, sempre que este ocorrer.
Nas aferições finais, o índice utilizado para reajuste será, obrigatoriamente, o definitivo.
Caso o índice estabelecido para reajustamento venha a ser extinto ou de qualquer forma não possa mais ser
utilizado, será adotado, em substituição, o que vier a ser determinado pela legislação então em vigor.
Na ausência de previsão legal quanto ao índice substituto, as partes elegerão novo índice oficial, para
reajustamento do preço do valor remanescente, por meio de termo aditivo.
O reajuste poderá ser realizado por apostilamento.

CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO:

As despesas con-erão por conta da seguinte dotação, constante do orçamento vigente:
Fonte de recurso 1: Recm-sos ordinários da Prefeitura de Princesa Isabel.

Fonte de recurso 2: Recursos ordinários do Fundo Municipal de Saúde.
DOTAÇÃO: 01.00 - SEC, EXECUTIVA E DE ARTICULAÇÃO POLÍTICA, 04.122.2026.1035 -
Equipar A Secretaria De Articulação Governamental, 0010000.00 - Recursos Ordinários, 4.4.90.52.01 -
Equipamentos e Material Permanente;

Página 3 de 4

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmall.com - ouvlclorlapmpipb@qmail.com

Fanpage ■ tiiips://www.f3cebook.com/prefeituradepfincesaisabeij' - Instagram: @prefeituradeprincesa

VINÍCIUS RANGEL

RODRIGUES DE

SOUZA: 10415245443

Aísfnaoo po? ve<icit-ü KANUtLKülSKitíukS Ub SUUca;
l-3.0*Ke4y^
"  O^C''-8'as^^. OÜ-SecreuiHo da R»c»it5 P^aaiçi oo Bnwl -

Al. CKJ=VAilC. GJ=Afi MS CERTlFICACAO DIGITA-

■ .00i=^fe®x:rf«5f;(33. Oy=5ltB6371000178 CN=VlNiauS RANGE.
'•ROCPI^^SDF SOU?A-104lfi2i5+l3
. lOlâo^&tfS^oaulcKftosTeGos-jmeiKO

iualucdlttai^àu i:Krtiíí.::ialij a «inü
i;.Èáia<:Sfia!!.'!<.1-1 C6.-33.13-03-03

p6f Riwíflf \JfífTAn • •

II

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
Processo Administrativo n" 2tt7/2021 - Pregão Presencial n" 046/2021

DOTAÇÃO; 02.00 (SEC. FINANÇAS, ADMINISTRAÇÀO E PLANE.IAMENTO 04.123.2026.2088
(Manter as atividades das finanças), 0010000.00 (Recursos ordinários), 4.4.90.52.01 - Equipamentos e
Material Permanente;

DOTAÇÃO: 03.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.244.2026.2008 Manter as
atividades da Secretaria de Assi.stência Social, 0010000.00 (Recursos ordinários), 4.4.90.52.01 -
Equipamentos E Material Permanente;
DOTAÇÃO: 04.00 SEC. INFRA-ESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA
15.451.2026.2017 Manter as atividades de Infira—Estrutura Urbana, 0010000.00 (Recursos ordinários),
4.4.90.52.01 - Equipamentos e Material Permanente;
DOTAÇÃO: 06.00 PROCURADORIA JURÍDICA 03.091.2026.2019 Manter as atividades da
Procuradoria Jurídica, 0010000.00 (Recursos ordinários), 4,4.90.52.01 - Equipamentos e Material
Permanente;

DOTAÇÃO: 07.00 SEC. EDUCACAO, CULTURA, ESPOTE E LAZER 12.361.2010.2096 (Manter as
Ativ. do Ensino Fundamental - Fundeb 40%) 1130000.00 (Transferências do Fundeb 40%), 4.4.90.52.01
- Equipamentos e Material Permanente;
DOTAÇÃO: 08.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.4002.2134 (Manter o Fundo Municipal Dd
Saúde - 15%) 2110000.00 (Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde), 4.4.90.52.01 -
Equipamentos e Material Permanente, 10.301.4002.2129 Manter as atividades da Atenção Básica - PAB
433 (N° Ficha) 2140000.08 (Transferência de Recursos do Sus Para Atenção Básica), 4.4.90.52.01 -
Equipamentos e Material Permanente, confonne QDD/2021, ficando automaticamente incorporadas as
dotações do orçamento anual (LOA) aprovado por lei para o exercício seguinte.

CLÁUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO:

O pagamento será efetuado mediante processo regular e em observância às normas e procedimentos
adotados pelo Contratante, da seguinte maneira: Para ocorrer no prazo de trinta dias, contados do período
de adimplemento.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO PRAZO E DA VIGÊNCIA:

O prazo máximo de entrega do objeto ora contratado, que admite prorrogação nas condições e hipóteses
previstas no Art. 57, § 1°, da Lei 8.666/93, está abaixo indicado e será considerado da emissão do Pedido
de Compra:
a - Entrega: 5 (cinco) dias.
A vigência do presente contrato será determinada; Até 09/11/2022, considerada da data de sua assinatura.

CLÁUSULA OITAVA - DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE:

a - Efetuar o pagamento relativo ao fornecimento efetivamente realizado, de acordo com as respectivas
cláusulas do presente contrato;
b - Proporcionar ao Contratado todos os meios necessários para o fie! fornecimento contratado;
c - Notificar o Contratado sobre qualquer irregularidade encontrada quanto à qualidade de produto
fornecido, exercendo a mais ampla e completa fiscalização, o que não exime o Contratado de suas
responsabilidades contintuais e legais;
d - Designar representantes com atribuições de Gestor e Fiscal deste contrato, nos termos da norma vigente,
especialmente para acompanhar e fiscalizar a sua execução, respectivamente, permitida a contratação de
terceiros para assistência e subsídio de informações pertinentes a essas atribuições.

Página 4 de 6

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Emalí: ptn.lsabeirãjhotmail.com - ouvldoriapmnipbiaamaií.com

Fanpage - http5'i/www.facebool<.com./ofeíeituracietififieesaisabel/ - Instagram: ©prefeituradeprincesa

OU-Ê3croiof-3 *3a ftoooiia Foaxol <So 3rcd - Rf

Al. Oü=VAltO. Ct=AM MS C=RI tKICACAO DISITAL

OU^'i03aori(K:-017«. CN=V1NIC1U3 Rí\>íGa
SOuzAvianfij-iM-sa

o auior d«st« dociitrano
kicalUsvSu •lea
0«;3â55-C';'0C

•li.O.l

VINÍCIUS R/^NGEL

RODRIGUES DE

S0UZA:10415245443 E€v
PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

Processo Administrativo n" 207/2021 - Pregão Presencial n° 046/2021

CLAÜSULA NONA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:

a - Executar devidamente o fornecimento descrito na Cláusula correspondente do presente contrato, dentro
dos melhores parâmetros de qualidade estabelecidos para o ramo de atividade relacionada ao objeto
contratual, com observância aos prazos estipulados;
b - Responsabilizar-se por todos os ônus e obrigações concernentes à legislação fiscal, civil, tributária e
trabalhista, bem como por todas as despesas e compromissos assumidos, a qualquer título, perante seus
fornecedores ou terceiros em razão da execução do objeto contratado;
c - Manter preposto capacitado e idôneo, aceito pelo Contratante, quando da execução do contrato, que o
represente integralmente em todos os seus atos;
d - Permitir e facilitar a fiscalização do Contratante devendo prestar os informes e esclarecimentos
solicitados;
e - Será responsável pelos danos causados diretamente ao Contratante ou a terceiros, decorrentes de sua
culpa ou dolo na execução do contrato, não excluindo ou reduzindo essa responsabilidade a fiscalização ou
o acompanhamento pelo órgão interessado;
f - Não ceder, transferir ou subcontratar, no todo ou em parte, o objeto deste instrumento, sem o
conhecimento e a devida autorização expressa do Contratante;
g - Manter, durante a vigência do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as
condições de habilitação e qualificação exigidas no respectivo processo licitatório, apresentando ao
Contratante os documentos necessários, sempre que solicitado.

CLÁUSULA DÉCIMA - DA ALTERAÇÃO E RESCISÃO:

Este contrato poderá ser alterado com a devida justificativa, uni lateralmente pelo Contratante ou por acordo
entre as partes, nos casos previstos no Ait. 65 e será rescindido, de pleno direito, conforme o disposto nos
Arts. 77, 78 e 79, todos da Lei 8.666/93.
O Contratado fica obrigado a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou supressões que

SC fizerem nas compras, ate o respectivo limite fixado no Art. 65, § 1° da Lei 8.666/93. Nenhum acréscimo
ou supressão poderá exceder o limite estabelecido, salvo as supressões resultantes de acordo celebrado entre
os contratantes.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DO RECEBIMENTO:

Executado o presente contrato e observadas as condições de adimplemento das obrigações pactuadas, os
procedimentos e prazos para receber o seu objeto pelo Contratante obedecerão, conforme o caso, às
disposições dos Arts. 73 a 76, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DAS PENALIDADES:

A recusa injusta em deixar de cumprir as obrigações assumidas e preceitos legais, sujeitará o Contratado,
garantida a prévia defesa, às seguintes penalidades previstas nos Arts. 86 e 87, da Lei 8.666/93; a -
advertência; b - multa de mora de 0,5% (zero vírgula cinco por cento) aplicada sobre o valor do contrato
por dia de atraso na entrega, no início ou na execução do objeto ora contratado; c - multa de 10% (dez po:
cento) sobre o valor contratado pela inexecução total ou parcial do contrato; d - simultaneamente, qualque^
das penalidades cabíveis fundamentadas na Lei 8.666/93 e na Lei 10.520/02.

Página 5 de í

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 587554)00, Princesa Isabel-PB ■ CNPJ; 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Emali; pir.isaoeirã/hotfnail.com - ouvidoriapmpipb@amall.coin

Fanpage - htlps://www.facebool<.com.'Drefeítüradepnnc6Saisabei/ ■ Instagram: ©prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
Processo Administrativo n" 207/2021 - Pregão Presencial n" 046/2021

Se o valor da multa ou indenização devida não for recolhido no prazo de 15 dias após a comunicação ao
Contratado, será automaticamente descontado da primeira parcela do pagamento a que o Contratado vier a
fazer jus, acrescido de juros moratórios de 1% (um por cento) ao mês, ou, quando for o caso, cobrado
judicialmente.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DA COMPENSAÇÃO FLNANCEIRA:

Nos casos de eventuais atrasos de pagamento nos termos deste instrumento, e desde que o Contratado não
tenha concorrido de alguma foima para o atraso, será admitida a compensação fmanceira, devida desde a
data limite fixada para o pagamento até a data correspondente ao efetivo pagamento da parcela. Os encargos
moratórios devidos em razão do atraso no pagamento serão calculados com utilização da seguinte fórmula:
EM - N X VP X onde: EM = encargos moratórios; N = número de dias entre a data prevista para o
pagamento e a do efetivo pagamento; VP = valor da parcela a ser paga; e I = índice de compensação
fmanceira, assim apmado: I = (TX 100) 365, sendo TX = percentual do IPCA-IBGE acumulado nos
últimos doze meses ou. na sua falta, um novo índice adotado pelo Governo Federal que o substitua. Na
hipótese do referido índice estabelecido para a compensação financeira venha a ser extinto ou de qualquer
forma não possa mais ser utilizado, será adotado, em substituição, o que vier a ser determinado pela
legislação então em vigor.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DO FORO:

Para dirimir as questões decorrentes deste contrato, as partes elegem o Foro da Comarca de Princesa Isabel-
PB. E, por estarem de pleno acordo; foi lavrado'o presente contrato em 02(duas) viis, o qual vai assinado
pelas partes e por duasjçstemunhas.

Princesa Isab-

UNH PELO CONTRATAN

PREFEITURA DE P ISABEL

CPF;

Ricardo Pereira do Náscirtiento

Prefeito

RODRIGUES DE

S0UZA:10415245443

díu:|«t(Ma(4eL<ui V(>tlCIUS RANGEL ROOlt

cwic-a'»®!. OJ*Stc^tia (id Ret*lte H
Al, OU*VALID, OU>^A« MS ÜEnttFICAX

ooAiWitiyjorrfn-enis». cn«vink:iu

.VIU o

Lone^iaiàc: sue d» amrifiiiira squ
. 12. la n3;V».-jr,íi3''5C'

tia

'0 OKJIVAU
' RANoec FKXimaiss

VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA

ARTIGOS DE ESCRITÓRIO ElRELl

Vinícius Rangel Rodrigues de Souza

Página 6 de 6

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB ■ CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: Dm.lsabel@hotfna:l.com - ouvidoflaDtnplpb@gmail.com

Fanpage - hl1ps://www.fac5bc<ik.com/prefeituradepnncesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa